

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เครื่องมือประจำการประจำ

สถานที่ก่อสร้าง

ม.14 บ้านโนนสูง ต.พิมาย อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วย

เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ค่าต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ประแจควมขนาด 24"	2 ตัว	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
2	ประแจเลื่อยขนาด 10"	1 ตัว	450.00	450.00	-	-	450.00	
3	เลื่อยค้อนเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12"	1 ชุด	420.00	420.00	-	-	420.00	
4	คีมล็อคขนาด 10"ของไวส์กริป(vise clip) หรือเทียบเท่า	1 อัน	220.00	220.00	-	-	220.00	
5	ไขควงลองไฟ	1 อัน	40.00	40.00	-	-	40.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	1 อัน	35.00	35.00	-	-	35.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"	1 อัน	35.00	35.00	-	-	35.00	
8	เชือกมัดรวม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1 อัน	100.00	100.00	-	-	100.00	
9	ตลับเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม. ตัวตลับทำด้วยโลหะ ไม่เป็นสนิมชนิดมีสปริงกลับ	1 อัน	200.00	200.00	-	-	200.00	
10	คู่มือการใช้งานเครื่องปั๊มพร้อมขาตั้งขนาด 46.5"x16"x34.5" แต่ละมิติ (กว้างxลึกxสูง) บวก-ลบ ไม่เกิน 0.05 ม.	1 คู่มือ	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
11	คิลิปแอมป์ วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัด กระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้า -แรงดันไฟฟ้าได้ ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์	1 คู่มือ	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมเงิน			8,700.00		-	8,700.00	
	คิดเป็นเงิน						8,700.00	

ประมาณราคาโดย.....

( นายโกศล อิงเส้นเพียร )

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน

สถานที่ก่อสร้าง

ม.14 บ้านโนนสูง ต.ท่ง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลท่ง

เมื่อวันที่

14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ถังผสมสารละลายคลอรีนและสารส้ม	1 ถัง	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1 ถัง	3,300.00	3,300.00			3,300.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนและสารส้มพร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
4	เครื่องวัดความหดรัดคลอรีนหลงเหลือ	1 ชุด	2,900.00	2,900.00			2,900.00	
	รวมเงิน (1-4)			14,900.00	-	-	14,900.00	
	คิดเป็นเงิน			14,900.00	-	-	14,900.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	-	-	600.00	600.00	600.00	
	รวมเงิน (5)		-	-		600.00	600.00	
	คิดเป็นเงิน		-	-		500.00		
	คิดเป็นเงินค่างาน			14,900.00		600.00	15,500.00	

ประมาณราคาโดย.....

( นายไกลสุด จิมสันเทียะ )

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประปาส่วนท้องถิ่นในกรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

ม.14 บ้านโนนสูง ต.ทัพวัง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ 911006

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพวัง

เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1 ท่อน	1,575.00	1,575.00			1,575.00	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 2"	1 ท่อน	982.00	982.00			982.00	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1/2"	2 ท่อน	246.39	492.78			492.78	
4	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น dia 3/4"	1 ท่อน	46.73	46.73			46.73	
5	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3 ท่อน	83.55	250.64			250.64	
6	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	4 ตัว	22.00	88.00			88.00	
7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	2 ตัว	15.37	30.74			30.74	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,250.00	1,250.00			1,250.00	
9	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 dia 1 1/2" - 2"	2 ตัว	1,460.00	2,920.00			2,920.00	
10	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3 ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8 ตัว	290.00	2,320.00			2,320.00	
13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3" ลด 3/4"	2 ตัว	300.00	600.00			600.00	
14	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 1/2 นิ้ว	2 ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00	
15	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 1 1/4" - 2"	2 ตัว	53.00	106.00		5,500.00	5,606.00	
16	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11 ตัว	10.00	110.00			110.00	
17	น๊อตเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	8 ตัว	10.00	80.00			80.00	
18	น๊อตเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	4 ตัว	8.00	32.00			32.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2 ชุด	1,700.00	3,400.00			3,400.00	
20	เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2 ชุด	3,410.00	6,820.00			6,820.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2 ชุด	135.00	270.00			270.00	
22	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4 ชุด	95.00	380.00			380.00	
23	เกจวัดความดัน 0-60 psi.	2 อัน	280.00	560.00			560.00	
24	เข็มขัดรัดท่อ dia. 1/2"	4 ตัว	6.00	24.00			24.00	
25	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	12.00	24.00			24.00	
รวมยอดยกไป				30,466.88		5,500.00	35,966.88	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

ม.14 บ้านโนนสูง ต.ทัพวัง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ 911006

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพวัง

เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>			30,466.89		5,500.00	35,966.89	
26	ประกันยาง dia 3"	15 แผ่น	20.00	300.00			300.00	
27	น๊อตยึดหน้างาน dia.	68 ตัว	23.00	1,564.00			1,564.00	
28	ทำเกลียว	40 จุด	-	-	10.00	400.00	400.00	
	<b>รวมเงิน</b>			<b>32,330.89</b>		<b>5,900.00</b>	<b>38,230.89</b>	
	<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>						<b>38,230.00</b>	

ประมาณราคาโดย.....

( นายไกลสุด จิมสันเทียะ )



ประมาณราคาก่อสร้าง

การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง

ม. 14 บ้านโพนสูง ต. ทพรั้ง อ. พระทองคำ จ. นครราชสีมา

แบบเลขที่ 911002

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลทพรั้ง

เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	7.5 ท่อน	1,575.00	11,812.50	150.00	1,125.00	12,937.50	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	5 ท่อน	2,296.00	11,480.00	192.00	960.00	12,440.00	
3	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8-5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1 ท่อน	50.00	50.00	40.00	40.00	90.00	
4	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90° หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4 ตัว	1,250.00	5,000.00			5,000.00	
5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90° หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,510.00	1,510.00			1,510.00	
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45° หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,375.00	2,750.00			2,750.00	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45° หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	4 ตัว	1,640.00	6,560.00			6,560.00	
8	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,990.00	1,990.00			1,990.00	
9	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	18 ตัว	320.00	5,760.00			5,760.00	
10	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1 ตัว	258.00	258.00			258.00	
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,970.00	1,970.00			1,970.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	22 ตัว	290.00	6,380.00			6,380.00	
13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	7,630.00	7,630.00			7,630.00	
14	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2") ขนาด 2"	1 ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
15	ก๊อมน้ำทองเหลือง dia 3/4"	1 อัน	320.00	320.00			320.00	
16	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90° ม-ม dia 3"	1 ตัว	178.00	178.00			178.00	
17	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 3/4"	5 ตัว	4.00	20.00			20.00	
18	ประเก็นยาง dia 3"	22 แผ่น	20.00	440.00			440.00	
19	ประเก็นยาง dia 4"	17 แผ่น	28.00	476.00			476.00	
20	น็อตยึดหน้างาน	224 ตัว	23.00	5,152.00			5,152.00	
21	เทปพันเกลียว	20 ม้วน	12.00	240.00			240.00	
รวมเงิน				81,476.50		9,325.00	90,801.50	
คิดเป็นเงินค่างาน							90,800.00	

ประมาณราคาโดย

( นายไกลสุด จิมสันเทียะ )

ประมาณราคาต่อหน่วยสร้าง

การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง

ม.14 บ้านโนนสูง ต.ทัพวัง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา แบบเลขที่ ราชการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพวัง

เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหยดขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์	2 เครื่อง	12,860.00	25,720.00	-	-	25,720.00	
	รวมเงิน (1)			25,720.00		0.00	25,720.00	
	คิดเป็นเงิน			25,720.00		0.00	25,720.00	
2	ค่าแรงและติดตั้ง	2 เครื่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหยดขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์	2 ตู้	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00	
	รวมเงิน (2+3)			18,000.00		4,000.00	22,000.00	
	คิดเป็นเงิน			18,000.00		4,000.00	22,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			43,720.00		4,000.00	47,720.00	

ประมาณราคาโดย.....

( นายไกลสุด จิมสันเทียะ )

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง

ม.14 บ้านโนนสูง ต.ทัพวัง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา แบบเลขที่

รายการ เฉพาะแห่ง

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพวัง

เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 2 แรงม้า							
	3 เฟส (1.5 kW) พร้อมชุดอุปกรณ์	2 เครื่อง	11,075.00	22,150.00	-	-	22,150.00	
	รวมเงิน (1)			22,150.00		0.00	22,150.00	
	คิดเป็นเงิน			22,150.00		0.00	22,150.00	
2	ค่าแรงและติดตั้ง	2 เครื่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 2 แรงม้า							
	3 เฟส (1.5 kW) พร้อมชุดอุปกรณ์	2 ตู้	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00	
	รวมเงิน (2+3)			18,000.00		4,000.00	22,000.00	
	คิดเป็นเงิน			18,000.00		4,000.00	22,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			40,150.00		4,000.00	44,150.00	

ประมาณราคาโดย.....

( นายไกลสุต จิมสันเทียะ )